
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад №2 г. Лузы Кировской области 

 

ПРИКАЗ 

 

01.02.2023 год                                                                                      №01-16/6 

 

 

 

Об утверждении дорожной карты мероприятий по переходу на ФОП ДО 

в МКДОУ детском саду №2 г. Лузы 

 

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении федеральной 

образовательной программы дошкольного образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту мероприятий по переходу к 

осуществлению образовательной деятельности с непосредственным 

применением федеральной образовательной программы дошкольного 

образования (далее – дорожная карта) в Детском саду № 2 г. Лузы 

(приложение 1). 

2 Старшему воспитателю, Першиной Е.В.ознакомить с дорожной 

картой участников образовательных отношений, а так же опубликовать 

дорожную карту на официальном сайте ДОО. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

Заведующая МКДОУ  

детского сада №2 г.Лузы                                                           Е.В.Бобылева 

 

 
 


		2023-03-21T14:10:39+0300
	Бобылева Евгения Владимировна




